Commune de Roussennac - Tarifs location de salles

Tarifs location	Résidents	Associations	Personnes et
salle des fêtes	Roussennacois	Roussennacoises	associations
			extérieures
Cuisine	50,00€	gratuit	50,00€
Salle sans cuisine	125,00€	gratuit pour les 3	225,00€
	+ conso électrique	premières	+ conso électrique
	(base :0,15€/kwh)	manifestations puis paiement de la	(base :0,15€/kwh)
Salle avec cuisine	150,00€	consommation d'électricité	250,00€
	+ conso électrique		+ conso électrique
	(base :0,15€/kwh)	(base :0,15€/kwh)	(base :0,15€/kwh)
Salle avec cuisine et	165,00€		270,00€
vaisselle	+ conso électrique		+ conso électrique
	(base :0,15€/kwh)		(base :0,15€/kwh)
Caution	500,00€	500,00€	500,00€
Vaisselle	30,00€	gratuit	
Chambre froide	20,00€/jour	Gratuit	
caution	100,00€	100,00€	